СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 29.09. 2021 г.                                                                                                     №  34/3
О внесении изменений в решение Совета

Депутатов Клетского сельского поселения

от 08.04.2021 г. № 26/4 «О принятии имущества из муниципальной

собственности Клетского муниципального района

в муниципальную собственность Клетского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Клетской районной Думы от 27.07.2021 г. № 49/379 «О внесении изменений в решение Клетской районной Думы от 11.03.2021 г. № 42/319 «О передаче имущества из муниципальной собственности Клетского муниципального района в муниципальную собственность Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»», Уставом Клетского сельского поселения, Совет депутатов Клетского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Совета депутатов Клетского сельского поселения от 08.04.20214 г. № 26/4 «О передаче имущества из муниципальной собственности Клетского муниципального района в муниципальную собственность Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
Клетского сельского поселения                                                     Г.И.Дементьев
приложение

 к проекту решения Совета Депутатов

Клетского сельского поселения

от «29» сентября 2021г.№ 34/3
Перечень

муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность

Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
	Сельские поселения
	провод ПВС
	провод СИП
	Щит учета электроэнергии
	счетчик энергомера
	Выключатели автоматические
	Светильник светодиодный
	Ящик ЯУО-9602

	кол-во
	сумма
	кол-

во
	сумма
	кол-во
	сумма

	кол-во
	сумма
	кол- во
	сумма
	кол-во
	сумма
	кол-во
	сумма

	Клетское с/п
	368
	23912,64
	5240
	38410,80
	2
	8583,74
	2
	12155,66
	2
	4610,22
	183
	3206810,82
	2
	30316,38